KRPMO010006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006413 - 04/11/2020 - C14a - Pratiche generali - U

FONDI
.- SJTRUTTURALI m' .
Unigne Buropee EUROPEI 2014-2020

F[RIASCUOLA‘CG&WﬁJE%Z[EﬁﬁﬁHLHT:Fiﬂih??ﬁiﬂDHNLNTU(?LSR

LICEO "Gian Vincenzo GRAVINA”

SCIENZE UMANE - LINGUISTICO - ECONOMICO SOCIALE - MUSICALE - COREUTICO

Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CL-2019-145 CUP CUP: F11F18000120007.

Al Consiglio di Istituto
Al Direttore S.G.A.

Al sito Web Istituto
Agli Atti

Oggetto: Decreto inserimento Programma Annuale esercizio 2020- “Progetti di inclusione sociale e
lotta al disagio nonché per garantire I'apertura delle scuole oltre 'orario scolastico soprattutto
nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”.

Codice progetto10.1.1A-FSEPON-CL-2019-145 -
CUP: F11F18000120007.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire
I'apertura delle scuole oltre I'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle
periferiche “Scuola al Centro”, n. AOODGEFID/4395 del 09/03/2018 - nell’ambito della
Programmazione dei Fondi strutturali 2014/2020;

VISTA la delibera del collegio dei docenti n.prot. delibera 3248 del 04/05/2018 e del Consiglio
d’Istituto n.prot. delibera 3343 del 07/05/2018 adesione al progetto Pon in oggetto;

VISTA la candidatura n. 1013795;

VISTA  |'Autorizzazione  prot.nAOODGEFID-651del  17/01/2020 Programma Operativo
Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 - Asse | —
Istruzione — Fondo di Rotazione. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire I'apertura delle scuole oltre
I'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”-
PROGETTO “Nessuno escluso” - Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CL-2019-145-CUP:
F11F18000120007, di importo pari ad €. 39.335,60, proposto da questa Istituzione Scolastica;

VISTE le linee guida sui PON-2014/2020;
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018.



KRPMO010006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006413 - 04/11/2020 - C14a - Pratiche generali -

DECRETA

La formale assunzione a bilancio dell’iniziativa, per I'importo complessivo di € € 39335,60 e /‘gvvio
dell'iter per la realizzazione del Piano Integrato di Istituto , trattandosi di entrate finalizzate,

L'importo complessivo del progetto & indicato nella tabella sottostante:

2019-145

Codice identificativo | Titolo modulo Importo  autorizzato | Totale autorizzato
progetto Modulo progetto
10.1.1A-FSEPON-CL- Nessuno escluso 39.335,60

Totale €. 39.335,60

Tale finanziamento verra iscritto nelle Entrate — modello A, aggregato 04 - alla voce 01 -
“Finanziamenti UE” (Fondi vincolati) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale
n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).

Il Dirigente Scolastico

:E:Of .55a Don % @]@p/‘@

U



